宁夏化学分析测试协会
宁化测协发字（2022）03 号

宁夏化学分析测试协会关于 2022年第二批团体标准立项的通知

各相关单位：

宁夏化学分析测试协会征集 2022年团体标准项目的通知发布后，

经协会秘书处对收到的申报材料研究审核，决定对《无水氟化氢储运

安全技术规范》等 13项团体标准批准立项（附件 1），现予以公示，

公示时间：2022年 1月 26日-30日。

欢迎与该团体标准有关的科研、生产单位加入该标准的编制工作，

有意者请与协会秘书处联系。

联系人：张小飞

电话： 13995098931

地址：宁夏银川市金凤区新田商务中心 413室

邮箱：1904691657@qq.com

                   宁夏化学分析测试协会

                  2022 年 1月 26日

附件 1

序号 立项团标名称 申请单位

1 无水氟化氢储运安全技术规范 宁夏盈氟金和科技有限公司

2 氢氧化铝快速测定-X射线荧光光谱分析（压片

法）测定元素含量
宁夏盈氟金和科技有限公司

3 含氟废水深度处理回用技术规范 宁夏盈氟金和科技有限公司

4 工业无水氟化氢 宁夏盈氟金和科技有限公司

5 工业氢氟酸总酸度测定 自动电位滴定法 宁夏盈氟金和科技有限公司

6 燕面揉揉 宁夏菲杰特检测有限公司

7 野蒿子湿面 宁夏回族自治区食品检测研究院

8 枸杞中二氧化硫的测定 电感耦合等离子体质

谱法
宁夏回族自治区食品检测研究院

9 枸杞多糖的含量测定  高效液相色谱法 宁夏药品检验研究院

10 枸杞中玉米黄质类成分含量测定  高效液相色

谱法
宁夏医科大学

11 增碳剂中全硫的测定自动全硫测定仪（库仑法） 平鑫新材料科技（宁夏）有限公司

12 增碳剂中钛元素的测定 ICP-AES法 平鑫新材料科技（宁夏）有限公司

13 再生活性炭 宁夏宜鑫环保科技有限公司